

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Vahingonkorvaushakemus liukastumisesta 11.1.2022 Hatanpään valtatie 7 kohdalla
TRE:5871/03.07.01/2022

Lisätietoja päätöksestä

Kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm, puh. 0400 205 044, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Ylläpitoasiantuntija Petri Reunanen, puh. 040 6817 480, etunimi.
sukunimi@tilapa.fi

Päätös

Hyväksytään Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennian
takaisinsaantivaatimus edellä mainituilla perusteilla.

Perustelut

Intrum Oy on vaatinut Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennian toimeksiannosta, toimeksianto 878832, Tampereen kaupunkia maksamaan sille takaisin vakuutetulle sattuneesta liukastumisvahingosta tapaturmavakuutuksen perusteella tähän mennessä suorittamansa vakuutuskorvaukset 1893,81 euroa. Vaatimusta on perusteltu siten, että vahinko on Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennian tietojen mukaan aiheutunut siitä, että Tampereen kaupunki on laiminlyönyt kunnossapitovelvollisuutensa.

Takaisinsaantivaatimuksen mukaan vakuutettu oli liukastunut ja kaatunut työntekopaikalla, Tampereen linja-autoasemalla iltahämärässä 11.01.2022 klo 18:08 osoitteessa Hatanpään valtatie 7, 33100 Tampere. Linja-autoaseman Tampereen valtatie puoleisessa päässä on jalankulkuisku, joka on talvisin lämmitetty ja sula, luiskan päässä oli 10 senttiä korkea jää/lumiseinä, johon vakuutettu oli kaatunut ja loukkaantunut. Paikalla ei ole valaistusta.

Tampereen Infran mukaan kylmästä ja poutaisesta säästä johtuen sekä päivittäisten kunnossapitotöiden ja työnjohdon omavalvontakierrosten ohessa tehtyjen havaintojen perusteella liukkaudentorjuntatarvetta ei ole havaittu tapaturmaa edeltävinä päivinä. Viimeinen Tampereen Infran dokumentoitu liukkaudentorjunta on suoritettu 23.12.2022. Liukastuminen on tapahtunut jalankulkuiskassa olleeseen polanteeseen, jota ei koneella saa tehtyä. Merkintää siitä, onko käsilumitöitä tehty, ei Tampereen Infralta ole saatu.

Tampereen kaupungin lakimies Mikko Rantasen lausunnon mukaan asiassa saadun selvityksen perusteella tulee katsoa, että tapahtumapaikkana olevan kiinteistön alueella olevan jalankulkuiskun kunnossapitoa ei ole hoidettu asianmukaista huolellisuutta noudattaen ja koska korvausvelvollisuus takaisinsaantisuoritukseen syntyy tuottamuksen eli huolellisen toiminnan laiminlyönnin perusteella, Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennian takaisinsaantivaatimus tulee edellä mainituilla perusteilla hyväksyä.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Kiinteistöjohtajan päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen johtajan päätökseen 3.9.2021 § 134 Elinvoiman ja kilpailukyvn palvelualueen toimintasääntö, päivitys (Yleishallinnon delegoinnit: Johtajan toimivaltaan kuuluvan asian siirtäminen viranhaltijan ratkaistavaksi 6.9.2021 alkaen, Hallintosääntö § 37 kohta 10).

Lausunnot

Liitteenä lakimiehen lausunto.

Tiedoksi

Intrum Oy, Niko Suoniemi, Kitiatalous, Mikko Rantanen, Tilapalvelut: Petri Mölsä, Jussi Kuoppala, Mauri Heikkinen, Tapio Seppälä, Petri Reunanen, Silja Mattila

Liitteet:

1 Lakimiehen lausunto

Allekirjoitus

Kiinteistöjohtaja Virpi Ekholm

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Nähtävillä 19.12.2022 www.tampere.fi

Päätös annettu tiedoksi sähköpostilla 19.12.2022.

Muutoksenhakuviranomainen

Asunto- ja kiinteistölautakunta

Tampere

19.12.2022

Minna Kareinen

Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 651

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.